
Wiedza o Dragon Ballu

sprawdz swoja wiedze 

Poziom trudności: Średni

1. Energia używana w DB to:

A - Chakra

B - ABrakababra

C - Ki

D - Katon

2. Imiona Sayian czystej krwi to:

A - Gohan Goku Vegeta Bulma

B - Frezzer Nappa Bardock Piccolo

C - CHI-CHI Goku Krilan Raditz

D - Goku Raditz Vegeta Bardock

3. Planeta pochodzenia Sayian to:

A - Namek

B - Vegeta

C - Goku

D - Mars

4. Która z podanych postaci jest bratem Goku

A - Gohan

B - Vegeta

C - Raditz

D - Krilan

5. Goku miał synów:

A - 2

B - 3

C - 1
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Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. C

5. A
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